
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 478/2023 - 27/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA 4 TERCEIROS  1 ISSN 2764-7218
>■ *«£- •

no CNPJ n°
Valor Total

SERVIÇOS LTDA inscrita
28.033.910/0001-90
HOMOLOGADO R$ 37.928,00 (Trinta e sete
mil, novecentos e vinte e oito reais). VALOR
TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: R$
608.124,00 (Seiscentos e oito mil, cento e vinte
e quatro reais). Considerando que o critério de
julgamento determinado foi do tipo Menor Preço
por Item. Declaramos então as empresas
supracitada a cima como vencedora do Pregão
Eletrônico
homologada os respectivos itens a empresa
vencedora. Anajatuba - MA, 27 de FEVEREIRO
de 2023. LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO.

Decreto

no

n°066/2022 sendo assim

Secretário Municipal de Saúde

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA

DE PEÇOS N° 005/2022

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PÚBLICA
TOMADA DE PREÇOS 005/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de construção e
reforma da Praça da Cruz no Município de
Anajatuba/MA.
A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do
Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, instituída pela Portaria n°
001/2023 de 02 de janeiro de 2023, torna
público aos interessados que o certame terá sua
reabertura prevista para o dia 02 de março de
2023 às 09:00h (Nove Horas), na Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito
Leite, 868, Centro, CEP: 65.490-000,
Anajatuba/MA. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço ou através do e-mail:
CDl@anaiatuba.ma.aov.br. Anajatuba/MA, em
27 de fevereiro de 2023. NAIARA BARBOSA
PEREIRA. Presidente da CPL. Portaria n°
001/2023

SEMUS-n°042/2022. BA

FOLHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE^IaUDÈ L E^T^ATO
DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N”

032/2023

EXTRATO DO CONTRATO N° 032/2023

CONTRATO N" 032/2023. PARTES:
MUNICÍPIO DE ANAJATUBA, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
doravante denominado CONTRATANTE e a

MARGHESS DISTRIBUIDORA E
CNPJ

neste ato denominada
OBJETO: referente ao

empresa
SERVIÇOS
20.628.085/0001-64,
CONTRATADA

n“LTDA,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO
- RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N” 066/2022
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“066/2022

fornecimento de água mineral, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
de Anajatuba/MA. BASE LEGAL: Lei Federal
n°10.520/02, regulamentada pelo Decreto

n°023/2022, aplicando-seMunicipal
subsidiariamente, no que couberem, a Lei
Federal n° 8.666/1993 e suas alterações
posteriores, a Lei Complementar n° 123/2006 e
demais normas pertinentes à espécie. VALOR
TOTAL: R$ 223.000,00 (duzentos e vinte e três
mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de
vigência do presente Contrato será contado de
assinatura até
ORÇAMENTÃRIA:
10.301.0079.2192.0000. SIGNATÁRIOS: LUIS
FERNANDO COSTA ARAGÃO - Secretário
Municipal de Saúde, pela Contratante e o Sr.(a)
patrícia conceição da SILVA SOUZA
pela Contratada. ARQUIVAMENTO: Arquivado
por meios próprios na Prefeitura Municipal.
Anajatuba, 27 de fevereiro 2023. Luís
Fernando Costa Aragão - Secretário Municipal
de Saúde - Decreto n° 042/2022

DOTAÇÃO31/12/2023.
10.301.0079.2091.0000;

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, Através do Secretário Municipal de
Saúde no uso de suas atribuições legais,• considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n°
066/2022, que tem por objeto a Seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de empresa especializada no
prestação de serviços de confecção de
camisetas, uniformes, lençóis, entre outros
artigos de malharia, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
Anajatuba -MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o
resultado da presente licitação em favor da
licitante vencedora do certame, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA: M. J. DE S. VIEIRA
inscrita no CNPJ n° 10.511.859/0001-19, no
Valor Total HOMOLOGADO R$ 570.196,00
(Quinhentos e setenta mil, cento e noventa e
seis reais). EMPRESA: PAULA V M FALCAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EXTRATO :
DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N“

033/2023 3^^

***.380.333-** em 27/02/2023 16:16:55 - IP com n°: 192.168.10.122
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/dianooficial.php?id=646

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:

>  *-

www.anajatuba.ma.gov.braDOM


